
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Usługa odbioru, wywozu i zagospodarowania odpadów komunalnych niesegregowanych oraz

selektywnie zbieranych z nieruchomości Jednostek należących do IAS w Zielonej Górze w
latach 2022-2023”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Izba Administracji Skarbowej w Zielonej Górze

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001020884

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Generała Władysława Sikorskiego 2

1.4.2.) Miejscowość: Zielona Góra

1.4.3.) Kod pocztowy: 65-454

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.7.) Numer telefonu: + 48 68 456 07 00

1.4.8.) Numer faksu: + 48 68 456 07 01

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ias.zielonagora@mf.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lubuskie.kas.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Sprawy gospodarcze i finansowe

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00220869/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-07 09:32

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00195413/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00220869/01 z dnia 2021-10-07

2021-10-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Usługa odbioru, wywozu i zagospodarowania odpadów komunalnych niesegregowanych oraz selektywnie zbieranych z nieruchomości Jednostek należących do IAS w Zielonej Górze w latach 2022-2023”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Izba Administracji Skarbowej w Zielonej Górze
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001020884
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Generała Władysława Sikorskiego 2
	1.4.2.) Miejscowość: Zielona Góra
	1.4.3.) Kod pocztowy: 65-454
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: + 48 68 456 07 00
	1.4.8.) Numer faksu: + 48 68 456 07 01
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ias.zielonagora@mf.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lubuskie.kas.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Sprawy gospodarcze i finansowe

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00220869/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-07 09:32

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00195413/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01



